

**Factura**
Ref. : R-001716Fecha de la factura : 19/02/2021
Fecha de vencimiento : 19/02/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100831 - 11 PIJAMA PIEL DE DURAZNO PALULA PIJAMA PIEL DE DURAZNO PALULA	19%	9.243,69748	6	55.462,18
101024 - BATOLA DANIA DAMA BATOLA MATERNA	19%	9.243,69748	3	27.731,09
100166 - MOMPIRRY DAMA	19%	13.025,21008	1	13.025,21
100357 - 13 BLUSA DAMA HILO ARCOIRIS BLUSA HILO	19%	4.117,64706	12	49.411,76
100739 - BLUSA ANGELA 9902	19%	10.924,36975	1	10.924,37
100271 - CONJUNTO TERMICO BB	19%	14.285,71429	1	14.285,71
101010 - CONJ TERMICO 5 PIEZAS	19%	8.823,52941	6	52.941,18
101009 - CONJ BB TERMICO PANDA	19%	9.243,69748	2	18.487,39
100830 - 15 PIJAMA PIEL DE DURAZNO PALULA PIJAMA PIEL DE DURAZNO PALULA	19%	7.983,19328	1	7.983,19
100803 - DOC YENY PIEL DE DURAZNO	19%	12.605,04202	3	37.815,13
	19%	27.731,09244	1	27.731,09

Total (Base imp.)	315.798,30
Total IVA 19%	60.001,70
Total	375.800,00
Pagado	375.800,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
19/02/2021	375.800,00	Efectivo	R-001716